
REPUBLIKA Ei KOSOVE,S

KUVENDI I KOI\4IJNES NE IUALISHE'VI]

K""tit.ti pe, Potitit e cttt. fl
Nr,02(!1
DatE:29.12.2020

Pr,rcesverbal
i mbledhjes se X (dhjete) t€ negullt prer vitin 202rJ e KomLitel.it per Politike dhe lrinanca

RI]ND I DI'TES

l.Shqyrtimi ikrlrkesesnr.0l/l l54drirt€: 11.11.2020 t€ parashtnuarngaK.ryt:tari iKomun€r;,per
vazhdimin e sh€rbimeve te v{rrimit per banoret e Komun€sr s€ Malishev€s per l'itin 2021

2. Raporti i Komisionit Komun{l te r'\ksioniare,ve per perdudhi:n lianar - Dhjettor 2020,.

3. Shqyrtimi dher miratimi i pladeve 1€ Pun€s t€ Komiteteve dhe KomisionLevro per vitin 202 1

- Komitetit pdr Komunitete
- Komiteti per: Arsim, Kultur$, Rini dhe fiport
- Komiteti per Shendetesi dhd Mir€qenie Sociale, dhe Persorna me Aft€ir;itii Kufizuara
- Komiteti per Fannilje te d€s$rnorrlve, In'valid, r,eterand te l-ulles se Ul;K-se, si dtre t€ Martirtive

t€ Luft€s
- Komiteti p€r: Dia.spor€
- Komiteti per Planifikim tlrpan, Kadastdr, Turizd,m, Mhrcrjde te Mjedisit dhe rnonitorinrte

projekteve publike
- Komiteti per: Bujqdsi dhe Z{rvillim Rural
- Komiteti p€n Barazi Gjinor(
- Komisioni Komunal iAksidnar€ve

4. Shqyrtimi i kiirkes;ave.

5.'I€ ndryshme.

lr4bledhja u mbajt rnLe date: ll.1'.2.2(,120 dulce filluar n€ ora l3:30, mor€n pjes€ 5 anetar€ ti KPF'-s€,

zy,raper informim.
Rrahim Morina: Ju pershendeg td 6:ljith6ve, sot n€ mb,ledhje mungojne: d1' an€tarti tti KI'F-sE, por

kuorum kemi. Disa materiale i keni sot si dhe disa kerkesa qe kane arrJhur me vones€ un€ ju kam

s.jell€ por ju si tii doni ose i trajtp-im€ ose i lern€ p€r mbledhjen e radh€s.

Alban Krasniqi: Propozoj tti fufet nii: rend dite nj€ raport lidhur me nddrtin'rin e Shkoll€s n€i fshatin

Gurbardh, tejkaltimi i projektev$,baftja e mjeteve etj,
Rrahim Morina: Ne e kemi si pike rzrLportin e Drejtorise p€r Urbaniz€m.
Alban Krasniqi: T€ kemi infonftacion shterse pra me pas disl<utim kualitatir,', sepse ka edhe prc,jekte

tjera qe dyshohen per konflikt interr:esi e jo veg raport t€ tllieshte. Tarri kryesues nga asarnblisti i

[,DK-s€ 6sht6 r':rgrite njd problepn edhe ne shkolldn e Astrazupit lidhur me vt:ndosjen e nxemjes.

Flashim Vrenezi: Kemi propozlm te tutet nei rend dite edhe Riregullorja pEr taksa dhe ngarkesa pasi

qe disa biznese janii ngarkuar irre tatim kur dihet se ne nte lRregullore i kemi liruar, pra.itln€: disa

institucione tranrsferi.

Rrahim Morina: Tani Hashim {ruk mund t,e kthehemi mbraput nd negullore pasi qe nil humbe koh€

nxe procedura por mbledhjen qd ljen e kemi n€ rend dite, llregullor,en per vitin 2021 dhe aty

diskutojmE dhe japim propoz:irfet tlrna. Sot mund la lusirn n€ rend dite, z:bal.imi i Rregurllores per

taksa dhe ngarkesa.



Raimonda Krasniqi: Tash na efdhi material dhe disa kerkesra qe ne p(ir k.et0 nrbledhje r: kerni te

pamundur ta lexojmei, propozoj Qe veg ndoqj6 k€rkese urgjente ta trajtojme, sepse kjo m€nyr€i kOshtu

esht€jo serioze.

Valon Krasniqi: Kerkesat qe na;vijner ne mblxlhje ne s'liemi lurh0 t'i diskrrtojme.
A.lban Krasniqi: Stanrdardet td n'fos te.ien€ tU dyfishta, ne mund te ju japi:na d.riten.jeshile pdr l<uvend.

td sh€rbimet e 'varrimit ne dutiet t'i dim€ sa shpenzime jan€ krijuar brenda nje mr"raji. ['dr disa
kerkesa nuk kemi material.
Hashim Vrenezi: Une kerkoj ta ihtyjrmE ket€ rnbledhje pasi q0 njd pjes€ tti nrLaterialit e pranuarm sot.

Rrahim Morina: Kush pra qe kj0 mblledhje te s;htyhet per daten: '14.12.20'.20? UnanimLisht ishin pirr.

!'azhdimi imbledhjr:s filloj me clatE:14.12.i1020, te pranish€rn n€ mble<lhje ishin 7 anEtare te l(PF,
Zip, zyrtari nga Drejtloria pdr K$lturii,, Rini rJhe Sport Mejdi K.rasniqi.
Rrhim Morina: lSot kemi nje pjpse t,i: materialit q€ tani po ber;o.j q€ e keni lLexuar rne dat0: i I keni
kErkuar te futen dy pika t€ reja ri0 rend dite.
Hashim Vrenezi: Jan€ dy k€rkdsa me data te ndryshm,e nj€ra, nj€ra ka ardlhur me vonij dhe e keni
sjelle me materiill nji:ra €sht€ prptokolluar nne herdt e keni sjell€ sot.

Rrahim Morina: Unei disa here kam ll<€rkuar q€ t€.iete njl zyrtar n€ protoholll qe shkr:esrat t'i pr€rciell€

ndper drejtori kurr ne i rekoman<fcrjrnri e jo ne vet duhet te interres,ohemi te jiu rl€rgojmE.
Alban Krasniqi: Ajo gka po tlriu kryesues qtindron se dsht€ praktik€ kur ;rala d€rgon nj0 k€r:kese

brenda Instituci,onit ai e kryen oblilr3imin edhe pse protokolli prej zyrtar€,,,e esh€t rrush se, i kan6

marre militantet e partis€ qe kurlju kian€ kerk.uar votdn ju kan,5 premtuaredh,s vende t€ pun0s ose veg

me nj€ fotografi kur e kane ber$ me ta. Pra faji eshte te administrata e ne p€nballemi kiitu po peri<ljn€

qy'tetaret, por une jarn te trajtohpn k€rkesat e qytetardve pa dalllirn.

Rrahim Morina: Kush jeni me lcet€ rrend te dites p€r ketd mbledlhje me plottisirne? IJnaninrisht ishin
per.

F[alil Morina: Sot v6rtet€ e kemi prolblem t'i trajtojme gjitha kiib pika.
l. Shqyrtimi i ktjrkeses nr.0l/l 154 date: 11 .11.2020 t€ parashtruar nga K.ryetari i K,omun€r;. pEr'

vazhdimin e srhErbimeve td v{rrimit per banoret e Komunds s€, Malishe'r€sr p6r vitin 2021 ,

Rrahim Morina: Biku ne nje takim qe kemi pas kane k€rkuar qe shpenzimet e varrimit t€ mbul<lhen

p6r secilin rast, por ata thane q]e edhe pan<lernia ka ndikuar clh,o kam krijui'rr shpenzinne sidornos t€

dezinfektimi dhe qe sipas tyre klan€ l:rijuar shpenzime.
Alban Krasniqi: Raporti qysh ftemi k€rkuar ska ardhur pra ersh€t raport i ''rarfer kahas shtrmi3s qe

paguhet, s'esht€ numri i rastev$ e a:l isherbimeve. Njtijustifiki.m pse kemi k€rkuar esht€ tash edhe

drejtoria nj€jt€ e ka sjell€ sikuf blik,u, kemi k€rkuar edhe listtal;, pra shihet se transparenca ka r€n€

t:rsh k€rkesa p€r meju mbulu ghpernzimet tishte rritur dokurnerntet mungoin€ por ne k€rk<ljrne q€

raporti t€ jetd i plotei per secili$ rast gka €r;frt€ mbuluar p€r dy vite, niveli i. shdrbirner/e pra mr: heq

dilemen se digka po fshihet. Npve na intereson me ditE kaq r;hpenzime jan€ b€rd, kaq kane mbetur

pra t'i ndajm€ shpenzimet e 'v{rrimit me shpenzimet tiera q€r po kerko-ine ata me i ntbulr"rar. .lo ne

emer te arvikolit q€ qytetar{t se marin ndoshta hiq p,rr e n€nshlcruajn0, ptir familjet e te
porsalindurve rne ba 50% zbridp n€ r,;hpenzirne me pak.

Rrahim Morina: iishte mire ta beinrL€ nj€ takim n€ Kpf me pr€rfaq€suesiit e Bik-ut, atata bdjne nje

specifikacion ata tani me than€ [e i kand edhe dy purr€tor€.

Flalil Morina: T€ procedohet p{r kuvend pOr k€to vite deri tani si nlssplreshje ka qene e sutksesshme

dhe ka qen€ nji3 pun€ e mird {r€ strL€rbim t0 qytetar6ve. I vetrni dallim m.e rast eshte te g€shtja e

arkivolit se sherbimet tiera jan6 t6 nj0ita.
Alban Krasniqi: Mos thuaj ashtir e pastaj mu shpernda si dezinLformat€.

Flashim Vrenezi: Si marrevesh-le dulhet p€rkrahE sepse ka lunlksionuar mire,, mos te paragi'yk.o.jrn€ se

ata e keqperdorin parvaresisht sp mundet me pas verejtje. DuhLet k€rkuar llolgari dhe ata duhet rne na

dhdnd sqarime neve.

1



Valon Krasniqi: Edhr: un€ jam ql€ me Bik-un tti bejmi: nje takim.
Rrahim Morina: Takiimin pra po e orlganizojmii diten e I\4erkuri: ne ora l3:30,
2 Shqyrtimi i Raportit t€ punes se Kr;miteti per Barazi Gjinore per vitin llt02lt

3 Shqyrtimi i darft Planit te KQmisirlnit Kc)nnrrnal te Aksionareve per vitin 2021.

Rrahim Morina: A jeni qe keto $y kerkesa dl'i rekomandojm€ pr€r Kuvendl'/ Llnanimisht ishin per,

4, Shqyrtimi ikerkeses nr.02/5Qil da.te:07.12:..202A te parashtnuar ngaN.'rf.P "lLl", rnga fshati Eianje
p€r lirimin nga pagesia e k€stit t$ kat€i,rt te shllryt€zimit t,o Pishin€is Publikd nt:r fshatin Banj€
Halil Morina: Eshte geshtje klrirplelse spo me intereson kush tishte, por edhe s'kan€ punuar e tash

qvsh me ju kerkuar takse.
A.lban Krasniqi: Mbersi spo ka pfokuror e dre.it€si folni qysh doni tash, se p€r asetin publik k.ur e rnerr
ne shfryt€zim ai thotd eshte i i;ni e tani antirr tjet€r ja b€jm,; zero shfrlrt€z,imin, por lca biznes;e qe

fitimin zero e ka pas e qirand e [a pzrLs oblig;im. Trajtimi duhet me kand i lbarabart€, n€se qeverier ika
lejuar disa me punuar nuk mendoj meja falt!, und mend<lj se ciLuhet t'i ndtirpriitet kontrata sepse kur ai

ka pas fitim ska ardhe kurr tek rte.

Hashim Vrenezii: Kontrat€n p€i shfnyt€zim e ka pas per 20'19 - 2020 nE 2019 ai ka paguar, por

k€rkoj me dite a ka pranuar ndpnjd ndihmio prej pakos pdr rimdkdmbjerr ekonomike nga tQel'eria e

R.epublikes se K.oso,res qe ju k{ ofruar keti biznesi, per me mujt qat€ pjesd: te ndihmiis meja z,brite

knej.
Valon Krasniqi: Ata e di qe janp me NismiinL dhe gdo veprim po behet politik, por qe pandernier i ka

demtu gjitha biz:nesert ndoshta jp nj€rjte t€ gjithe e qe pishinal ika d€mtr.rar shum€. Pra jarn q€ ket€

k€rkese ta shqyrtojm€ ne Kuverfd.
Alllan Krasniqi: Nuh dsht€ e nj€.jt€ se me ket€ kdrkesE ne clirekt po nddrh'yjme n€ konkurrencen e

lirti q€ Pdk po throt€ nuk b€n mQ nderhy. DhLjrltdra biznese ne l<etO klh€ jane shuar e qE lky edtre her€n

e par€ kur ja kerni farle borxhin nuk na ka s.jel16 gjendjen qti ja k.emi kdrkuar, pra kjo k,Srkes€ eshte e

pa ligjshme me trajtuar.
Rrahim Morina: Kush jeni ta refomarndojm0 p€r kuvend ketd li:6r:kes€?

P€r: ishin 5, kundEr 1.

Shqyrtimi i raportit t€ Drejtoris$ ptir tlrbaniz€m p6r realizimirr e projekteve liapitale p€r vitin 2020.

Alban Krasniqi:Ne p€r mbledhje duhet te kemi informacione;

I-is€n e projekteve lkapitale ti: pa reralizuara, prcrjekteve nd realizirn dhe ato nd realizjim e sip€r per

vitin 2020.

Arsyeshmeria e devijimit te pro.iekteve.

Raport t€ vegant€, raportin e tend,erimit dthe dosjen lidkrur rne nd€rtimin e shk.oll€s n€ fshatin

Clurebardh.
lnibrmacion lidhur nne vendosjgn e rrLxemjer; ne sallen e sportit ne fshatin ,Asttrazup.

Flalil Morina: Nga shkurti-mar{ijepen rapoftet nese ka digkar sprecifike ne n:egull qe k0rkohet raporl

veg me k€rkuar raport kur ende puneit nE teren s'kaneiperfunduarr sntuj mu prtjtu k0shtu,

Rrahim Morina: Kusrh jeni ta reftornandojm€ p€r kuvend ket€ pike?

5. Zbatimi i Rregullores p€r takpa, ngarkesar ,Che gjoba komunrale per vitin 2020.

Flashim Vrenezi: Disa biznese me ket€ rregullore .iand ngarkuar me taksa si tJester union e .iane
ngarkuar me nga 700 euro, past]a-i Vllesa. K€rkoj pra me rishq'yrrtu ketd rregr,rllore dhe ato nga.rkesa te

pa drejt.
Muharrem Morina: 'Tash md nrlrk kaL mund€si me ri shqyrtuaL rregulloren, sepse edhe jemi von,: dhe

nese kthemi mlbrapil jane pro{edurat q€ ,Cisa muai na hurnbin kohe, tasJh ato b.iznese niise .iane

ngarkuar me tak.sa ato e kane p{s muLnd€sine e ankes€s.

Flashim Vrenez:i: K€rkoj€ te ke{ni Rraport lidhur me ngarkesdn nte taksa tij Institucione\/e t€ paglsave

dhe transfereve n€ lylalishev€ gjatd koh€s si! pandernis€, kur dihet se kuverrdi i ka liruar n€ traz€ te

Rregullores p€r Ngarkesa, Tarifa dhr; Gjoba K.omunale pdr vitin 2020.



Shqyrtimi i k€rk.es€s nr.06ll4,I flat€: I2.11.2020 per nd€rrimjin r: destinirrrit td tok€s parrashtruar nga

Taib Gashi nga I'shati Kijev€.
Alban Krasniqi: Shkresat e drejlorive pdr kuve,nd duhet veg drejtori miber:e jo edhe kujt;t'i tel<et

Rrahim Morina: Kush jeni te re$omandohet ljo kdrkesd per kruvend'? Unanimisht ishin p€r.

K.erkesa nr.021449 <latE:25.11.2A20 e parashtruar ng;a Milazim Elshani nga fshati Ngur:at. p€r
dhenien e P€lqinnit pilr vazhdirn ti5 kontrat€s .

Ivluhanem Morina: K1' qytetarp me ket€ k€rkes€ nuk e pe,ngon asgjd asl<€nd, seps,e ky' nese ka
kerkuar me ba n j€ pyll€zim me $igka gka e pengon KonLunen.
Hashim Vrenezi: N€rie na lejoh(t meia dhan€ pelqimin te mencloime a na rl€rnton dir;ka nevr:"
Alban Krasniqi: Jam t€ kemi iriformLacion pr:ej drejtorive e kuvr:ndi €shtti orrgani i fundit qe merret,
po ashtu me venLdim ne kemi pifs ver:rdosur q1€ lidhur mrg k0to te ket€ de6liim publik, shpallie [i bjen
kryetari ose dreitoria na rekompndo.jn€ dhe ne pastzrj e vler0so.jmd, pra me ket6 ktirkes€ duhet mu
marr€ drejtoria e Bujq€sise dhe p LJrbanizmit.
R.rahim Morina: Kush jeni q€ t$ kerlohet prej Kr1'etarit t€ Komun€s, Drejtorist! per BuLjq€si, Pylltari
dhe Zhvillimi Rural dhe Drejtofisii per Urbanizdm kerk.ohet rtre t€ bejn€ trajrtimin e rnetutje;shenr per

zhvillimin e procedural'e t€ k€r[eses ne tjal€i?

Ltnanimisht ishin per.
K6rkesa nr.021451 date: 26.11.P020 e parashtruar nga Harndii l(astrati nga fshati Zatriq Flomuna e

Rahovecit, p€r dhenien e Pelqiniit p€r vazhdimin e punimeve n€ gur6thyeri.
Rrahim Morina: Kusrh jeni q€ t$ k0rkohet prej Kryetarit te Ko:munes, Drejtoris0 p€r Bqjq€si, Pylltari
dhe Zhvillimi Rural dhe Drejtofise p€r Urbaniz€m k€rkohet rq€ t€ b€jnE trajtimin e metudershem pEr

zhvillimin e procedurave te ki:rkeses ne fialti?
Linanimisht ishirn p€r
Kerkesa nr.021502 diate: 07.12.XCt20 e paraslhtruar nga banoret e lagjes Samadraxha nga fsha.ti llanje
per ndarjen e njti lokacionit p€r $hflytdzim 1€ p€rbashk€t p6r rulvoja te ndryshme te pritjes.
Rrahim Morina: Ne.ju kthejme nje pergiigje qe keta ta komplet,ojnE kerkes€n me doku,merrte: shtese,

pasi qe ne shkresat r: l€nd€s-k€fkesds ka dokumente si Fleta poseduese, kopja e planit dhe tjera q€

mungojn€.
K€rkesa nr.02l!i07 dat€: 09.112"2.A20 e paraslhtruar nga Fazii':\[azreku, Ivleviudin Mazr,eku dhe l"{ajrE

lr4azreku nga Malisheva, per anflimin e verrclimit dhe nd6rprerrjen e puninteve ne vaneila.

Alban Krasniqi: Kjo nuk na pprket neve lniiq, ketu duhet dr:tjtoria e Urbanizmit, Inspektot:atit mu

ntarre e jo ne me merre ndonje vendLim politik, prona eshte publike dhe rresrl s'kemi baz€ ligjore me

marrd ndonj€ vendim.
Flashim Vrenezi: Un€ po men$oj sie pa cl€rgjim publik kanLt! marr€ vendim me tra aty prorr€ p€r

vafteza. Ne duhet meju ofrmu rJrdonje zgiidhje qE pal€t mos lne pas ndonj€ problem, sr: ne takim me

njerin aty atathon€ sie t€ paret e tyre kan€ vendos me vaffeza porshte nj€ pjesO e jo krejt,

Alban Krasniqi: Arsyeja legjitifne €r,;hte se ajo zon€ at1, Lu me lcan0 rrugia e zgjeruar me 4 korsi dhe

ai vend €shte ne hyrje t€ qytetitl
Flashim Vrenezi: Urrd jam me rlekonranduar p€r kuvend dhe institucionet lolkale me ba nj€ terkirn me

ata qytetare dhe me ju ba nje z$jidhiie.
fuahim Morina: N€ ate vend-iafre varrezat at1'a b€re nj€ perhrufizim dhe pal€t pretend<rjn€, ne lidhur

me kdrkes€n ne fial0 pasi i ofiqjme nje pergjigje qE ky OrganL nuk €sht€ kormpetent p€r tE vend,osur.

pasi qE ky rast i3shte ne kontesf gjyrl€sor i iniciuar rrga pal€t n€i Gjykati:, Kush jeni te ju jatrrirn ket€

pergjigje? Pdr is;hin lZ, kund€r 31 2 atrstenime.

KCIrkesa nr. 021'497 td datds: 07.12.2!:',020 e parashtruar nga Slhkolla e Futlbollit Talenti dhe Top Ilesa

ne Malisheve, per mb€shtetje fiiranciiare.
Alban Krasniqi: K€ta kan€ p€rfftuar njd her€, dehet me pas thirrjie publike, si OJQ.

Rrahim Morina: Nul< kemi murfd€si me maurti ndonj€ r'endinr pdr mb0shttetje n€ munges€ td nrjeteve

financiare. I kthejmii nje pergjiSje.



K€rkes€s 021505 datii: 08.12.20P0 ti: parashtruar ngalllebih )l,ctgaj nga I'shati Lladroc, per ndihmd
financiare per renovirnin e shtepis€ s(: djegur ngazjarri.
Rrahim Morina: Kush jeni te re$omarndohet kj,c kErkese p€r Kurvend? Unanimisht ishin per.

K€rkesa nr.l2l21L7 date:10.12.2q20 te parashtruar nga Drejt.oria p€r Kultur€, Rini dhe Sport, pEr

miratimin e Planit t€ Veprimit Rlirror Lokal :)-0tzl-2023.

Mehdi Krasniqi: Kemi sjell€ n0 [.pf ll?lanin e \/eprimit lokal 2ct2l-2023 dokument strategjik i hartuar

nga gjitha Ojq{e. Qe ketij i kp paraprir€ njii pyetesor: nd 3i shkolla t€ mesme me rnarri: mc,strat

bashk0 me plane dera te rinis€.
Hashim Vrenezi: A ha pas plan te tilLl6 nE v'irlet parapralie, me pil fondin sa lla qen€ qysh a shpe rnda
pra3vitetekaluLara.
lvlehdi Krasniqi: Ne l<emi pas pl[nin por sa realizuar.
Alban Krasniqi: Prejj miratimiit te Ligjit p€:r rini Kuvendi i Jka aprovu me kosto, por Drejtoria p€r

Kultur€ e ka buxhetiin e vet dhb ne s'kemi rnevoj€ rne ju nd,a buxhet e ne duhet mu s;iguruar q€ aj

buxhet me shku per rini. iishte e gu(ditshmr: kur ceket :rgjidhj'a e misterit dhe rnbajtja e kursev,: me

nje vler€ kaq t€ rnadhe.

Valon Krasniqi: Ne duhet kur e firartcr;jme burx.hetin mos t'i largrcj me rininii dhe idete e t)'re.

Rrahim Morina: Kush jeni ta refiomandojmil per Kuvend? llnanimisht ishin per,

K.drkesa nr.021455 <lat€: 30.11.2(l2ti,) e parashtruar nga zj.Bukurije l-llasanaj-l]ashota n.ga flhati
Bubavec, Komuna e Malishevps, per mbtishtetje financiare p€r trajtirn rsh€ndetiisor, p,3r trajtim
sh0ndet€sor t€ vajz€s sd saj€ znj.Vlera Bashota

Kerkesa nr.021.513 t€ dates: l{.I2.'2020 e parashtruar nga t<,lubi i Vo|ojbollit Malisheva llersa ne

N{alisheve. pEr rnb€shtetie finanlciare te KvF "Malisheva".
Rrahim Morina: Nuk kemi i me man'd ndonjE vendirrr per mbeshtetjo nE munges€ te mir;teve

financiare. I kthrrjm€ nje pergii
Kerkesa 021515 datiS: 14. I parashtruar nger Muhanr:nt Nlorintr nga lshati A'strazup,, p€r

sht€pisir.ndihm0 financiare ptir meremet
Rrahim Morina: Kush ieni ta jm0 pdr Kurend? lJnaLnimisht ishin per.

Kerkesa nr.02l!il0 t€ dat€s: .12.::,1020 e parashtruar nga Operatoret e Transprcrtit Urtran dhe

Nderurban te Komun€s se Mali
Rrahim Morina;: Parashtruesve td ki,jrkes€s .iur ofrojrne pergjilgie qe Konturla e Malishev0s deri me

Rrahim Morina: Ju prershendes f€ gjith€ve
Ju falender<rj p€r pjesEmanje.
Mbledhja perfundoi n€ ora 17:00

R.rahim Morina: Kush jeni te ja pdajrne 500 € (pes€qind euro) rUnanimisht ishin per.

K€rkesa nr.02l508 dat6: 09.123,020 e parasihLtr:uar nga :2. Ellnri Ilugaj nga Fsrhati Lla.droc, llontuna e

N{alishevds. pdr mbiishtetje fin{nciar:e p6r hapjen e pusin per furnizim me uje.

Rrahim Morina: Kush jenite ja lrdajrne 500 € (peseqind euro) Unanimisht ishin per.


